posizioni giuridiche in capo ai candidati né, parimenti, l'insorgere, in capo al Comune di Reggio 
Emilia , dell'obbligo giuridico di procedere alla necessaria attivazione di rapporti di collaborazione.

Corrispettivo del servizio

L’importo  presunto  è  fissato  in  €  15.000,00  (quindicimila/00)  IVA  di  legge  ed  eventuali  oneri 
previdenziali esclusi. 
L’intero complesso delle attività richieste sottoelencate è il  requisito minimo per la liquidazione 
dell’intero compenso. 
Il corrispettivo sopra riportato sarà rideterminato sulla base del ribasso proposto in sede di